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3.6 Ret tilmelding 

Åben arrangementsoversigten klik på et konkret arrangement. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ændret den 1. august 2019                           Ældre Sagens hjemmesidesystem: 3.6 Ret tilmelding                          Side 2 af 7 

 

På fanen Deltagere ses personerne med status på deltagelsen. Kolonne Status (1) viser om en person er tilmeldt eller afmeldt. Hvis der er tale 

om et betalingsarrangement, bliver der vist med hvilken betalingsform, at deltageren er blevet tilmeldt. Det kan være Net betaling, Kontant 

eller Dankort. Det kan også være Reservation, hvis der er reserveret en plads. Hvis man vil ændre denne status klikke på Ret tilmeldinger (2). 
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Her ses den nuværende status på personerne (1). Sæt en markering ud for den person der skal have ændret status (2). Marker den nye status 

(3). Klik på Næste (4). 
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Hvis status ændres fra reserveret på et betalingsarrangement skal der vælges ”Betalt – kontant”, ”Betalt – Dankort” eller ”Bankoverførsel” 

afhængigt af hvilken betalingsform deltageren har anvendt. Hvis man vælger status ”Tilmeldt” bliver betalingen bogført på konto 1360 - 

Deltagerbetaling Booking. Da det ikke er oplyst hvordan pengene kommer ind sættes beløbet ned på konto 8110 - Tilbagebetaling Booking. 

Kassereren skal så ompostere til den konto hvortil beløbet er indbetalt. 
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Vælg om der skal sendes en kvitteringsmail eller printes kvittering på statusændringen til personen (1). Ved afmelding på et 

betalingsarrangement skriv besked til kasseren så der automatisk sendes en mail om hvad der skal gøres i forbindelse med statusændringen 

(2). Klik på Udfør (3). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Hvis returbetaling skal indsættes på konto skal personens kontonummer indskrives i beskeden til kasseren. 
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100 kr. retur til konto nr. 5016-40123456 
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Hvis der er markeret for Dan dokument til udskrift,  

åbnes kvitteringen i et nyt vindue eller ny fane og .  

Klik på Udskriv. 
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Status er ændret og kasseren har fået besked om at deltagerbetalingen skal tilbageføres til personen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


